(Taxa
de membru la societatea de lectură a stu
denţilor este pentru cl V. şi VI. gimn. 1
cor., pentru cl. VIL şi VIII gimn. 2 cor.)

Didactrul se pdte plăti în 2 rate se-
mestrale: i/2 la înscriere, er l/2 la înce
putul semestrului II, er la celelalte taxe
se plătesc de-odată şi întreg! cu ocasiunea
înscrierilor.

Braşov, în 12/25 August 1902.

D irecţiunea.

ULTIME SCIRL
Praga, 25 August. „Narodni Lisiy“

ameninţă guvernul cu obstructiunea,
decă nu va satisface pretensiunile
Cehilor, din carî aceştia nimic nu vor
se cedeze.

Paris, 25 August. Coresponden
tul din Roma al carului » Temps“